证券代码：600834       证券简称：申通地铁       公告编号：临 2024-048

上海申通地铁股份有限公司

关于建元基金完成工商变更事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年11月20日，上海申通地铁股份有限公司（以下简称“公

司”）第十一届董事会第四次会议审议通过了“关于股份公司拟退

出建元基金并配合延长基金合伙期限的议案”，同意公司通过减资

退伙的方式退出上海建元股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以

下简称“建元基金”），并配合延长建元基金合伙期限。详见公司

关于退出股权投资基金并配合延长基金合伙期限的公告（编号：临

2023-034）。

近日，建元基金已完成工商变更登记，取得了上海市市场监督

管理局颁发的《营业执照》。公司不再是建元基金的有限合伙人，

并已经完成退出建元基金的所有手续。

 特此公告。

 上海申通地铁股份有限公司

董事会

2024年8月28日